Decentralizimi => Ndarje
Ndarja => Lufte
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Komunat ekzistuese
nén kontrollin e Serbisé

Komunat e reja dhe zgjerimi i Novobérdés
té ofruara nga negociatorét kosovaré

Zgjerimi i veriut pérmes
planeve serbe pér komunat e reja té
Bajés, Osojanit, Bingés dhe Gorazhdecit

Vendbanimet me shumicé serbe
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